
1 

 

Zápis a usnesení č. 29 ze zasedání Rady města Loštice 

konaného dne 22.01.2024 
(volební období 2022–2026) 

 

Přítomni: Bc. Šárka Havelková Seifertová, Jan Konečný, Rostislav Faltýnek, Mgr. Pavel 

Kuba, Mgr. Blanka Zdráhalová  

 

Starostka předložila radním následující program zasedání:  

1. Kontrola usnesení ze zasedání RM č. 28 

2. Organizační záležitosti  

3. Majetkoprávní záležitosti  

4. Různé  

 

RM tento program poměrem hlasů: 5:0:0 schválila  

Poměr hlasování je uváděn takto: PRO: PROTI: ZDRŽEL SE  

 

Usnesení 28/720/RM/2024: RM schvaluje uzavření smlouvy o dodávkách přebytků el. 

energie z výroby FVE, které nebudou spotřebovány v areálu ZŠ s odběratelem TRAMACO 

ENERGY s.r.o., Heršpická 813/5, Brno 609 00 se spotovou cenou. RM ukládá starostce města 

uzavřít s odběratelem přebytků z výrobny FVE smlouvu o dodávkách el. energie.  

- splněno 

 

Usnesení 28/726/RM/2024: RM bere na vědomí reakci společnosti T-Mobile Czech Republic 

a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, na podmínky města k realizaci stavby optické sítě 

s názvem INS FTTH CZ 2860 xxxxx Cluster Morava Loštice, které byly zaslány městem dne 

27.09.2023, a souhlasí se zahájením jednání o návrhu rámcové smlouvy, ve které by byly 

podmínky města smluvně zakotveny. RM doporučuje doplnit podmínky města k realizaci 

stavby položením vyhledávacího kabelu do chráničky, ve které bude optický kabel uložen pro 

možnost vyhledání kabelu při zásahu do pozemků.  

-splněno 

 

1. RM projednala žádost Základní umělecké školy A. Kašpara Loštice, příspěvkové organizace, 

Trávník 596, Loštice o schválení odpisového plánu pro rok 2024. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení:  

Usnesení 29/734/RM/2023: RM schvaluje odpisový plán Základní umělecké školy A. 

Kašpara Loštice, příspěvkové organizace, Trávník 596, pro rok 2024, dle přílohy. 

 

2. RM projednala žádost ZUŠ A. Kašpara Loštice o schválení přijetí sponzorského daru ve 

výši 2 400,-Kč od pí L. P., viz příloha.  

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 29/735/RM/2023: RM schvaluje přijetí sponzorského daru ve výši 2 400,-Kč od 

pí L. P., 789 85 Líšnice pro Základní uměleckou školu A. Kašpara Loštice.  

 

3. RM projednala žádost ZUŠ A. Kašpara Loštice o schválení přijetí sponzorského daru ve 

výši 2 200,-Kč od pí I. Š., viz příloha.  

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 29/736/RM/2023: RM schvaluje přijetí sponzorského daru ve výši 2 200,-Kč od 

pí I. Š., 789 85 Mohelnice pro Základní uměleckou školu A. Kašpara Loštice.  

 

 



2 

 

4. RM se seznámila s informacemi Krajského úřadu Olomouckého kraje o úpravě rozpočtu 

přímých neinvestičních výdajů k 8. 12. 2023 pro školy a školská zařízení Olomouckého kraje 

zřizovaná obcemi. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 29/737/RM/2023: RM bere na vědomí informace Krajského úřadu 

Olomouckého kraje o úpravě rozpočtu přímých neinvestičních výdajů k 8. 12. 2023 pro 

školy a školská zařízení Olomouckého kraje zřizovaná obcemi. 

 

5. RM projednala žádost Spolku LUNGTA, Dlouhá 2, Praha 1, o projednání připojení se 

k mezinárodní kampani, Vlajka pro Tibet“ vyvěšením vlajky dne 10. 3. 2024 na budovu úřadu, 

nebo na jiné čestné místo. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 29/738/RM/2024: RM schvaluje žádost Spolku LUNGTA, Dlouhá 2, Praha 1, 

o připojení se k mezinárodní kampani, Vlajka pro Tibet“. Vlajka dne 10. 3. 2024 bude 

vyvěšena na budově městského úřadu.  

 

6. RM bere na vědomí, že starostka města Loštice vyhlašuje výběrové řízení č. 1/2024 a č. 

2/2024 na funkci velitele/velitelky Městské policie Loštice a strážníka/strážnice Městské 

policie Loštice, dle příloh. 

RM projednala návrh starostky Města Loštice na jmenování výběrové komise pro posouzení 

uchazečů v rámci opakovaného výběrového řízení na funkci velitele/velitelky Městské policie 

Loštice a strážníka/strážnice Městské policie Loštice. Po projednání schválila RM poměrem 

hlasů 5:0:0 toto usnesení:  

Usnesení 29/739/RM/2023: RM souhlasí se jmenováním výběrové komise starostkou 

Města Loštice, dle zákona 553/1991 Sb. o obecní policii a v souladu s § 8 odst. 2 zákona č. 

312/2002 Sb. o úřednících územních samosprávných celků a o změně některých zákonů, 

ve znění pozdějších předpisů, starostka jmenuje výběrovou komisi pro posouzení 

uchazečů v rámci výběrového řízení č. 1/2024 a č. 2/2024 na funkci velitel/lka a 

strážník/strážnice městské policie ve složení: 

předseda:       Bc. Šárka Havelková Seifertová 

členové:          Jan Konečný  

                        Mgr. Blanka Zdráhalová 

Bc. Milan Novák 

velitel Městské policie Štěpánov 

Náhradník:  delegovaný zástupce Policie ČR Mohelnice 

Oznámení o termínu konání ústního pohovoru obdrží uchazeči elektronickou formou, 

prostřednictvím sděleného e-mailu. RM ukládá zveřejnit výběrové řízení na zřízení 

pracovních pozic Městské Policie v některém regionálním deníku např. Šumperský deník 

nebo Mohelnický zpravodaj 

 

7. RM projednala žádost soukromé osoby na odkoupení hrobového zařízení, které se nachází 

na městském hřbitově v Lošticích. Kamenická firma p. O. Š. odhadl cenu pomníku na                        

8 000,-Kč. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení:  

Usnesení 29/740/RM/2024: RM schvaluje prodej hrobového zařízení za cenu 10 000 Kč.  

 

8. RM projednala kritéria pro přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání pro školní rok 

2024/2025 předložený ředitelkou Mateřské školy , okres Šumperk, příspěvková organizace, 

Trávník 595, 78983 Loštice, IČ: 7098521, viz příloha. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů: 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 29/741/RM/2024: RM schvaluje kritéria pro přijímání dětí k předškolnímu 

vzdělávání pro školní rok 2024/2025 předložený ředitelkou Mateřské školy, okres 

Šumperk, příspěvková organizace, Trávník 595, 78983 Loštice, IČ: 7098521, viz příloha.  

 



3 

 

9. RM projednala žádost K. V., předsedkyně „Spolku rodičů a přátel MŠ Loštice“ o bezplatné 

zapůjčení prostor kulturního domu za účelem konání dětského karnevalu v neděli 18. 2. 2024 

od 12:00 do 19:00 hod., viz příloha. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů: 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 29/742/RM/2024: RM schvaluje bezplatné zapůjčení prostor kulturního domu 

„Spolku rodičů a přátel MŠ Loštice“ za účelem konání dětského karnevalu v neděli 18. 2. 

2024 od 12:00 do 19:00 hod., viz příloha. 

 

10. RM projednala návrh pana D. H. na doplnění úpravy veřejného prostranství před 

Tvarůžkovou cukrárnou na ulici Komenského o mini knihovničku, viz příloha. RM se 

seznámila s návrhem Ing. arch. I. S. na doplnění přístřešku pro turisty o mini knihovničku, viz 

příloha. Po projednání schválila RM poměrem hlasů: 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 29/743/RM/2024: RM schvaluje doplnění úpravy veřejného prostranství před 

Tvarůžkovou cukrárnou na ulici Komenského o mini knihovničku. RM schvaluje návrh 

Ing. arch. I. S. na doplnění přístřešku pro turisty o mini knihovničku, viz příloha. 

 

11. RM projednala Smlouvu o poskytnutí geolokačních dat s poskytovatelem Česká republika 

– Ministerstvo vnitra se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČO: 00007064, viz příloha. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů: 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 29/744/RM/2024: RM schvaluje Smlouvu o poskytnutí geolokačních dat 

s poskytovatelem Česká republika – Ministerstvo vnitra se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 

34 Praha 7, IČO: 00007064, viz příloha. 

 

12. RM projednala návrh pana Z. P. na schválení finanční odměny pro paní H. V. členku 

Komise životního prostředí Rady města Loštice za pravidelnou péči o veřejný pořádek a údržbu 

městské zeleně, viz příloha. Po projednání schválila RM poměrem hlasů: 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 29/745/RM/2024: RM schvaluje finanční odměnu ve výši 5.000,00 Kč pro paní 

H. V., členku Komise životního prostředí Rady města Loštice, za pravidelnou péči o 

veřejný pořádek a údržbu městské zeleně, odměna bude vyplacena po schválení rozpočtu 

města na rok 2024. 

 

13. RM se seznámila s nabídkou TRINITY BANK a.s. se sídlem Senovážné náměstí 1375/19, 

110 00 Praha, Nové Město, IČO 25307835 na uzavření Smlouvy o vkladovém účtu „Spořicí 

účet Výhoda+“, viz příloha. Po projednání schválila RM poměrem hlasů: 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 29/746/RM/2024: RM bere na vědomí nabídku TRINITY BANK a.s. se sídlem 

Senovážné náměstí 1375/19, 110 00 Praha, Nové Město, IČO 25307835 na uzavření 

Smlouvy o vkladovém účtu „Spořicí účet Výhoda+“, viz příloha.  

 

14. RM se seznámila s nabídkou ČSOB na zřízení spořícího účtu nebo terminovaného vkladu 

viz příloha. Po projednání schválila RM poměrem hlasů: 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 29/747/RM/2024: RM bere na vědomí nabídkou ČSOB na zřízení spořícího účtu 

nebo terminovaného vkladu, viz příloha, nabídka není v tuto chvíli pro město ekonomicky 

zajímavá. 

 

15. RM se seznámila s přepracovaným projektem „Protipovodňová opatření v lokalitě Loštice 

SOp3.03 – zasakovací remízek“, stavební objekt je součástí Rozhodnutí Městského úřadu 

Mohelnice, odbor životního prostředí č.j. MUMO-ŽP/40681/21 ze dne 22.12.2021, na základě 

kterého v letošním roce proběhla za finanční podpory dotace Státního fondu životní prostředí 

ČR výstavba suché vodní nádrže a revitalizace vodního toku bezejmenného potoka nad 

Žádlovicemi, stavební objekt  SOp3.03 – zasakovací remízek nebyl při podání žádosti 

z dotačního programu podpořen a jeho realizace byla z tohoto důvodu odložena, vzhledem 

k tomu, že se jedná o jedno z protipovodňových opatření, které má napomoci ke zmírnění 



4 

 

dopadů extrémních srážek, město Loštice hledalo jinou formu finanční podpory, která by městu 

napomohla opatření realizovat, z výše popsaných důvodů byl projekt upraven k podání do 

výzvy AOPK OPŽP ZMV_4. výzva SC 1.3, viz příloha. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů: 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 29/748/RM/2024: RM schvaluje úpravu projektu „Protipovodňová opatření v 

lokalitě Loštice SOp3.03 – zasakovací remízek“, viz příloha. RM schvaluje podání žádosti 

o dotaci do výzvy AOPK OPŽP ZMV_4. výzva SC 1.3 k realizaci opatření. 

 

16. RM projednala nabídku společnosti ENVItech Bohemia s.r.o. Ovocná 1021/34, 161 00 

Praha 6 na senzorické měření kvality ovzduší kolem silnice do kamenolomu, která bude 

podkladem k podání žádosti o dotaci, viz příloha. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů: 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 29/749/RM/2024: RM bere na vědomí nabídku společnosti ENVItech Bohemia 

s.r.o. Ovocná 1021/34, 161 00 Praha 6 na senzorické měření kvality ovzduší kolem silnice 

do kamenolomu, která bude podkladem k žádosti o dotaci, viz příloha. RM pověřuje 

starostku města k provedení dalších kroků k podání žádosti o dotaci.   

 

17. RM projednala žádost spol. DIMATEX CS spol. s.r.o., o zpoplatnění služby umístění 

kontejneru na textil, svozu a recyklace oblečení, textilu a textilního odpadu. Požadovaná částka 

pro rok 2024 za 1 ks kontejneru/rok: 500,-Kč. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 29/750/RM/2023: RM schválila žádost spol. DIMATEX CS spol. s.r.o.,  

o zpoplatnění služby umístění kontejneru na textil, svozu a recyklace oblečení, textilu 

a textilního odpadu pro rok 2024, a to 500,-Kč/rok za 1 ks kontejneru.  

 

18. RM projednala nová pravidla pro přidělování městských bytů s účinností od 1. 2. 2024, viz 

příloha. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 29/751/RM/2023: RM schvaluje pravidla pro přidělování městských bytů, viz 

příloha, s účinností od 1. 2. 2024. 

 

19. RM projednala návrh investora ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 40502 Děčín 

4, zast. Spol. ENCO Group, s.r.o., Kosmonautů 989/8, 77200 Olomouc, stavby Loštice – U 

Rybníků, VN, TS, NN, dle koordinačního situačního výkresu, jedná se o vybudování kioskové 

trafostanice na pozemku soukromé osoby. Z důvodu nesouhlasu vlastníků parc..č 1705/3 a 

1705/4, k.ú. Loštice, byla navrhnuta trasa propojení s TS po pozemku parc.č. 1705/12, ve 

vlastnictví města. Změna trasy přenáší zátěž z kabelového vedení VN ze soukromých pozemků 

na pozemek města, který nově významně zatíží novým věcným břemenem a ochranným 

pásmem. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 29/752/RM/2024: RM schvaluje návrh investora ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem 

Teplická 874/8, 40502 Děčín 4, zast. Spol. ENCO Group, s.r.o., Kosmonautů 989/8, 77200 

Olomouc, stavby Loštice – U Rybníků, VN, TS, NN, dle koordinačního situačního výkresu 

za podmínky: 

- že kabelové vedení VN bude umístěno do hloubky (100 cm) jako by šlo o uložení pod 

vozovku, nikoli v orné půdě (budoucí využití pozemku městem v souladu s územním 

plánem města pro komunikaci již nebude vyžadovat přeložku inženýrské sítě, niveleta pro 

uložení sítě pod komunikaci bude počítána od nivelety současné komunikace, to platí i pro 

část vedenou kolem místní komunikace U Rybníků), kabel bude veden co nejblíže u místní 

komunikace, aby bylo možné v budoucnu pozemky v souladu s územním plánem města 

využít pro veřejnou zeleň, 

- žadatel umožní městu Loštice přípolož kabelového vedení veřejného osvětlení a povolí 

umístit veřejné osvětlení na podpěry ve vlastnictví žadatele, 

- uvede dotčené pozemky a povrchy do původního stavu. 



5 

 

RM požaduje, aby vzdušné vedení VN bylo přesměrováno ze sloupu na pozemku p.č. 

1705/12 na sloup na pozemku p.č. 1705/5 a sloup na pozemku p.č. 1705/4 odstranit jako 

nadbytečný, tímto dojde k výrazné redukci vzdušného vedení v lokalitě určené pro 

bytovou zástavbu, které bude nahrazeno zátěží kabelovým vedením v pozemku města. 

 

20. RM projednala žádost spol. Unifrol CZ s.r.o., se sídlem 28. října 458/13, Olomouc 77900, 

zast. Ing. P. P., 789 01 Zábřeh, o stanovisko k předloženému záměru – doplnění zpevněných 

ploch silničními panely o novou část 765 m2, tato plocha výhledově propojí rozvojové části 

pozemku a bude sloužit jako pojezdová a manipulační s vyloučením manipulace s látkami, 

které by mohly poškodit ŽP. Rozšíření plochy reaguje na změny územního plánu, záměr 

rozvoje jižním směrem. Výstavba další výrobní haly je podmíněna majetkoprávním 

vypořádáním a úspěšným schválením změny územního plánu. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 29/753/RM/2024: RM schvaluje žádost spol. Unifrol CZ s.r.o., se sídlem 28. října 

458/13, Olomouc 77900, zast. Ing. P. P., 789 01 Zábřeh, a souhlasí se záměrem – doplněním 

zpevněných ploch silničními panely o novou část 765 m2. RM žádá, aby při rozvojových 

plánech žadatele, popř. společnosti  Zekof s.r.o. Loštice, bylo do návrhu rozšíření ploch 

výroby doplněno rozšíření parkovacích ploch pro zaměstnance na pozemcích ve 

vlastnictví žadatele, popř. společnosti Zekof s.r.o. Loštice, v ulici U Vody nesmí dojít 

k výraznému nárůstu dopravního zatížení. 

 

21. RM projednala žádost spol. ZLKL, s.r.o., IČ 47973943, se sídlem Moravičanská 581/29, 

78983 Loštice, o povolení průjezdu nadměrného nákladu po ul. Palonínská, Loštice, v rámci 

realizace skladovací haly BH4,  žadatel není schopen zajistit dopravu nadměrného nákladu 

propojovacím krčkem. Přesné návozy nelze odhadnout, předpoklad je v rámci 1. etapy – 

založení stavby: 6 mixů betonu + 4 kamiony s armováním a jeřáb, v rámci 2. etapy – betonová 

konstrukce – skelet: 15+3 nadměrné kamiony s návěsy a jeřáb na montáž.  Přesné termíny 

návozů by žadatel upřesňoval v průběhu samotné stavby. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 29/754/RM/2024: RM schvaluje žádost spol. ZLKL, s.r.o., IČ 47973943, se 

sídlem Moravičanská 581/29, 789 83 Loštice, a souhlasí s průjezdem nadměrného nákladu 

po ul. Palonínská, Loštice, v rámci realizace skladovací haly BH4 dle předloženého 

návrhu viz příloha, za těchto podmínek: 

- RM žádá znovu prověřit, zda skutečně není možné realizovat nadměrnou dopravu 

ze strany od panelové cesty do cihelny 

- Žadatel je povinen provést podrobný pasport stavu místních komunikací před 

zahájením užívání nadměrnou nákladní dopravou a po jejím skončení, pro 

identifikaci škody na místních komunikacích. 

- Žadatel bude vždy hlásit aspoň s denním předstihem využití místních komunikací 

pro předmětnou dopravu. 

- Vzhledem k profilu vozovky v ulici Palonínská musí být při nadměrném nákladu 

na místo stavby investorem řešeno řízení dopravy na obou stranách komunikace, 

aby nedošlo k dopravní zácpě (vozidla se v nejužším místě nevyhnou)  

- Investor zajistí písemnou informaci pro obyvatele ulice Vejmoly a ulice Palonínská 

alespoň s denním předstihem o plánovaném průjezdu vozidel a časovém 

harmonogramu prací . 

- Investor zajistí harmonogram prací a průjezd vozidel v ulici Palonínská mimo 

nejfrekventovanější a nejrizikovější dobu, kdy lidé jedou z práce, do práce a dětí 

odcházejí a přicházejí ze školy, do školy nejlépe mezi 8 až 11 hodinou ranní. 

 

22. RM projednala žádost spol. Adonis Projekt spol. s r.o., Jižní 870,500 03 Hradec Králové, o 

stanovisko vlastníka komunikace k připojení parkoviště – 15 parkovacích stání-na místní 



6 

 

komunikaci IV. tř. č. 52d, parc. č. 314, v k. ú. Loštice, v rámci stavby s názvem Revitalizace 

sportovního areálu v Lošticích.  Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto 

usnesení: 

Usnesení 29/755/RM/2024: RM schvaluje žádost spol. Adonis Projekt spol. s r.o., Jižní 

870,50003 Hradec Králové, a souhlasí s připojením parkoviště – 15 parkovacích stání-na 

místní komunikaci IV. tř. č. 52d, parc. č. 314, v k. ú. Loštice, v rámci stavby s názvem 

Revitalizace sportovního areálu v Lošticích.  

 

23. RM projednala vyjádření Sportovní komise Rady města Loštice k žádosti SK Loštice na 

realizaci oplocení fotbalového hřiště. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 29/756/RM/2024: RM souhlasí, v souladu s doporučením Sportovní komise 

Rady města Loštice, s realizací oplocení fotbalového hřiště, za podmínky, že Povodí 

Moravy s.p. vydá souhlasné stanovisko k SK Loštice předloženému návrhu oplocení 

pozemku. RM žádá SK Loštice o předložení návrhu rozsahu oplocení areálu. RM ukládá, 

na základě předloženého návrhu oplocení areálu, požádat o stanovisko Povodí Moravy 

s.p. RM ukládá vyvolat nové jednání s SK Loštice po zajištění vyjádření Povodí Moravy 

s.p. ve věci oplocení areálu fotbalového hřiště. 

 

24. RM projednala cenovou nabídku Interiéry.Kuchyně.a nábytek s.r.o., IČ 27854728, 

Svatoplukova 950/12, 78401 Litovel, na dodávku a montáž kuchyňské linky do šaten sběrného 

dvora, ve třech variantách, v ceně od 61 967 Kč vč. DPH až 92 267 Kč vč. DPH, dle kvality a 

vybavení. Smluvní podmínky jsou pouze orientační. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 29/757/RM/2024: RM schvaluje cenovou nabídku Interiéry.Kuchyně.a nábytek 

s.r.o., IČ 27854728, Svatoplukova 950/12, 78401 Litovel, na dodávku a montáž kuchyňské 

linky do šaten sběrného dvora ve variantě 61.967,00 Kč, včetně DPH. RM pověřuje 

starostku podpisem smlouvy. 

 

25. RM Loštice jako účastník řízení se seznámila s dokumenty z Městského úřadu Mohelnice: 

Odbor stavebního úřadu: 

- Vyjádření – odpočívadlo pro turisty 

- Usnesení o zastavení řízení 

úsek silničního hospodářství: 

- OOP – stanovení přechodné úpravy provozu 

Odbor životního prostředí: 

- Kolaudační souhlas – PPO 

Po projednání RM schválila poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 29/758/RM/2024: RM bere na vědomí dokumenty z Městského úřadu 

Mohelnice. 

 

26. RM na základě usnesení 28/731/RM/2024, kterým schválila podání žádosti o dotaci z 

Národního programu podpory cestovního ruchu v regionech, podprogram Rozvoj základní a 

doprovodné infrastruktury cestovního ruchu, výzva 1/2024/117D72100 vyhlášené 

Ministerstvem pro místní rozvoj ČR na projekt „Veřejné WC, Loštice“ projednala 

předpokládaný harmonogram realizace projektu, včetně financování projektu z rozpočtu roku 

2024. Po projednání schválila RM poměrem hlasů: 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 29/759/RM/2024: RM schvaluje realizaci projektu „Veřejné WC, Loštice“ a 

financování projektu z rozpočtu města Loštice roku 2024 za finanční podpory dotace 

z Národního programu podpory cestovního ruchu v regionech, podprogram Rozvoj 

základní a doprovodné infrastruktury cestovního ruchu, výzva 1/2024/117D72100 

vyhlášené Ministerstvem pro místní rozvoj ČR. 



7 

 

 

27. RM projednala Smlouvu o zajištění služeb veřejným knihovnám ve středisku Loštice v roce 

2024, dle přílohy. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení:  

Usnesení 29/760/RM/2024: RM schvaluje Smlouvu o zajištění služeb veřejným 

knihovnám ve středisku Loštice v roce 2024 s celkovým rozpočtem 98 000,- Kč 

prostřednictvím Městské knihovny T. G. Masaryka Šumperk, příspěvkové organizace, 

dle přílohy. RM pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

 

 

Zapsal dne 22.01.2024 Jan Konečný 

 

 

 

 

 

…………………………………                                                   ………………………… 

Bc. Šárka Havelková Seifertová                                                     Jan Konečný 

starostka                                                                                          místostarosta 


		2024-01-29T11:56:02+0000




